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Muzeum Krakowa i Rada Dzielnicy VI zapraszają do Rydlówki na nowy cykl warsztatów, podczas których
będzie można spojrzeć na Bronowice okiem artystów. Kolejne spotkanie już w czwartek, 24 września, o godz.
17.00.

„Skupimy się na barwach, świetle i cieni, fakturach – wspólnie odkryjemy, jak przenieść je na papier
za pomocą pasteli i farb. Przyjrzymy się roślinności, ułożymy bukiety, będziemy haftować, stworzymy
filcowe kwiaty. Posłuchamy o historii Bronowic i zamieszkujących je ludzi. A przede wszystkim –
wreszcie się spotkamy!” – czytamy na stronach internetowych muzeumkrakowa.pl.

Harmonogram zajęć:

Druk roślinami

Rośliny i kwiaty to niezwykle wdzięczny materiał do tworzenia pięknych… druków. Drukowania
roślinami będzie uczyć Justyna Mazur - artystka tworząca pod marką Litograf. Zaprezentuje swój
warsztat i przybliży technikę nanoszenia farby, używania prasy graficznej. Każdy będzie mógł
przygotować własną kompozycję roślinną i ją wydrukować. Organizatorzy zapewniają wszystkie
materiały potrzebne na zajęcia.

czwartek, 24 września, godz. 17.00 – warsztaty dla dorosłych, którzy będą tworzyć samodzielnie lub z
pomocą swoich pociech
liczba uczestników: 12 osób
czas trwania: ok. 1,5 godz.

Filcowanie

A gdyby tak samemu wyczarować kwiaty za pomocą filcu, wody i igły? No i oczywiście swojej
wyobraźni… Ciekawe, jakie cuda potraficie stworzyć, jakie barwy dobierzecie? Muzealnicy zapraszają
na warsztaty filcowania na mokro prowadzone przez Gabrielę Mojżeszek. Organizatorzy zapewniają
wszystkie materiały potrzebne na zajęcia.

piątek, 25 września, godz. 16.30 – warsztaty dla dzieci od lat 7 lub nawet nieco młodszych przy
wsparciu ze strony opiekuna
liczba uczestników: 12 osób
czas trwania: ok. 1,5 h

Informacje organizacyjne:

Koszt: 5 zł od osoby. Bilety do nabycia w kasie oddziału Muzeum Krakowa. Liczba miejsc ograniczona.
Pierwszeństwo dla osób z wcześniejszą rezerwacją. Rezerwacje można składać w Centrum Obsługi
Zwiedzających: Rynek Główny 1, tel.: 12 426 50 60, e-mail: info@muzeumkrakowa.pl.
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